
Kuželkářky SKK Ji čín B předvedly další drama 
 
V 8.kole druhé nejvyšší kuželkářské soutěž žen se zrodila dvě vítězství hostujících družstev Kutná Hora uspěla v 
Neratovicích a vedoucí Žižkov v Jablonci. B tým SKK Jičín chtěl udržet kontakt s čelem tabulky a hned od úvodu 
začal soupeře z jihu Čech výrazně přehrávat.  
 
Postaraly se o to nejzkušenější hráčky týmu Marie Kolářová 537-488 a Alena Šedivá 532-483. Soupeř se však 
nevzdal, v prostřední části naopak výrazně zlepšil a hlavně stáhl ztrátu na minimum. Naštěstí domácí stále držely 
vedení 3:1, když Maruška Říhová zvládla tři dramatické koncovky drah a zvítězila 3:1 na dráhy, přestože její 
soupeřka dosáhla lepšího celkového náhozu 544-559. Koncovka byla dramatická do posledních hodů. Petra 
Abelová, které se nedařilo, podlehla 508-522. Ještě vyrovnanější byl souboj nejlepších hráček zápasu domácí Lenky 
Tomáškové s budějovickou Veronikou Kulovou. Obě dosáhly naprosto shodného výkonu 565 poražených kuželek, 
Tomášková ale uspěl na body 2,5:1,5 a Jičín B tak nakonec přehrál Č. Budějovice 6:2, ale rozdílem pouhých 19. 
kuželek. 
 
 

 SKK Ji čín B 3168 6:2 3149 Loko Č. Budějovice (14,5:9,5) 

 KOLÁŘOVÁ Marie 537 3:1 488 ŠTRUPLOVÁ Zdena 
 ŠEDIVÁ Alena 532 3:1 483 KLOJDOVÁ Martina 
 ABRAHÁMOVÁ Jana 482 1:3 532 ČAMPULOVÁ Alena 
 ŘÍHOVÁ Marie 544 3:1 559 ŠAFRÁNKOVÁ Milada 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 565 2,5:1,5 565 KULOVÁ Veronika 
 ABELOVÁ Petra 508 2:2 522 VONDRUŠOVÁ Miroslava 

Výsledky 8. kola: 
 
SKK Jičín B -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 3168-3149 (14,5:9,5) 12.11. 

TJ Neratovice -  TJ Sparta Kutná Hora 3:5 2951-2976 (11,5:12,5)12.11. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Sokol Chýnov 6:2 3267-3157 (12,5:11,5)12.11. 

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou -  SK Žižkov Praha 0:8 2951-3106 (6:18) 12.11. 

Sokol Kolín -  TJ Spartak Pelhřimov 6:2 3141-3067 (14:10) 12.11. 

Tabulka:  
 1. SK Žižkov Praha  6 5 1 0 35,0:13,0 88,0:56,0 3101 11 
 2. TJ Loko Ústí nad Labem  6 5 0 1 29,0:19,0 74,0:70,0 3123 10 
 3. SKK Jičín B 8 5 0 3 40,0:24,0 103,0:89,0 2992 10 
 4. TJ Sparta Kutná Hora  7 4 0 3 30,0:26,0 82,5:85,5 3048 8 
 5. TJ Spartak Pelhřimov  7 4 0 3 29,0:27,0 87,5:80,5 3090 8 
 6. TJ Loko České Budějovice  7 3 1 3 29,0:27,0 86,5:81,5 3061 7 
 7. Sokol Kolín  6 3 0 3 26,0:22,0 79,0:65,0 3099 6 
 8. TJ Sokol Chýnov  6 2 0 4 19,0:29,0 70,5:73,5 3077 4 
 9. TJ Bižu Jablonec nad Nisou  6 1 0 5 9,0:39,0 47,0:97,0 2959 2 
 10. TJ Neratovice  7 0 0 7 18,0:38,0 74,0:94,0 3081 0 

  Jiří Kapucián  


